
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Geografické informační systémy v oblasti životního prostředí a ochrany
přírody

Jazyk práce: čeština

Student: Lada Zrzavecká
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: Mgr.  Bravený Libor
Oponent(i): Ing. Vaníčková Lucie

Předseda komise:
Členové komise:

Datum obhajoby: 12.09.2011
Průběh obhajoby: Předseda komise se otázal autorky práce, zda byla seznámena s posudky

oponenta a vedoucího.
Poté přednesla jedna členka komise posudek oponentky. Oponentka
ocenila zejména pečlivost, hlavně při zpracování teoretické části, nicméně
konstatovala, že práce obecně nepřináší příliš přínosů. Vedoucí práce též
komentoval svůj posudek. Vyzvedl kapitolu, která popisuje světově
využívaný geografický informační systém. Vytkl, že chybí zahrnutí
některých formátů geografických dat a že práce obsahuje drobné
nepřesnosti. Ocenil aplikaci teoretických znalostí v praxi a samostatnost
autorky při zpracovávání práce.
Vzhledem ke kvalitní a důkladné přípravě autorky práce na obhajobu i
jejímu průběhu se komise na závěr shodla na známce výborně.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________


